PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область
Муниципальное образование город Курган
[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КУРГАНА
от  «_20_»_________мая 2025__________ г. N__49-гк__
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление

 Главы города Кургана от 20.10.2008 г. № 305

«О Совете при Главе города Кургана по противодействию коррупции»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Уставом муниципального образования города Кургана, решением Курганской городской Думы от  26.09.2016 г. № 188 «О структуре Администрации города Кургана» постановляю:
1. Внести в постановление Главы города Кургана от 20.10.2008 г.  № 305 «О Совете при Главе города Кургана по противодействию коррупции» следующее изменение:

1) в приложении № 1 к постановлению подпункт 1 состава Совета при Главе города Кургана по противодействию коррупции изложить в следующей редакции:
	«

	1.
	Науменко Антон Анатольевич
	- Глава города Кургана, председатель Совета.
	».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Кургана                                                                            А.А. Науменко
Кучина Ольга Сергеевна
(3522) 42-88-07 доб.254#